
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Ano II - Edição Nº CLXXX de 15 de Fevereiro de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM
PÇA. GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO - CEP: 65485-000 - ITAPECURU MIRIM\MA

CNPJ: 05.648.696/0001-80  - Site: www.itapecurumirim.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 15/02/2022 19:03:35 - IP com n°: 10.0.0.112

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 15/02/2022 19:03:35 - IP com n°: 10.0.0.112

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=204

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CLXXX de 15 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 15/02/2022 19:03:35 - IP com n°: 10.0.0.112

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES DO 
PODER PÚBLICO.

SUMÁRIO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 005/2022
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADO A 
ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ITAPECURU-MIRIM/MA.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 007/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MEDICAMENTOS INJETÁVEIS E COMPONENTES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA, A FIM 
DE SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAPECURU 
MIRIM

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 15/02/2022 19:03:35 - IP com n°: 10.0.0.112

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=204

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CLXXX de 15 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 15/02/2022 19:03:35 - IP com n°: 10.0.0.112

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 005/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022 – CPL/PMIM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 191/2021

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de veículos destinado a atender as demandas

das secretarias de Administração, Assistência Social e Saúde do município de Itapecuru -Mirim/MA.

DATA DA ABERTURA: 25/02/2022 às 09h00min, horário de Brasília.

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Portal de CMIM – www.licitaitapecurumirim.com.br

Informações adicionais em www.itapecurumirim.ma.gov.br, www.licitaitapecurumirim.com.br e Mural de

Contratações do SACOP - www.tce.ma.gov.br.

Itapecuru-Mirim/MA, 15 de fevereiro de 2022.

_________________________________

Luciano da Silva Nunes

Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão - SEMROG

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 15/02/2022 19:03:35 - IP com n°: 10.0.0.112

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=204

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CLXXX de 15 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 15/02/2022 19:03:35 - IP com n°: 10.0.0.112

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 007/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022 – CPL/PMI

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2022

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos injetáveis e componentes da assistência farmacêutica 
básica, a fim de suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Itapecuru Mirim/MA .

DATA DA ABERTURA: 25/02/2022 às 09h30min, horário de Brasília. 

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Portal de CMI – www.licitaitapecurumirim.com.br

Informações adicionais em www.itapecurumirim.ma.gov.br , www.licitaitapecurumirim.com.br e Mural de Contratações do SACOP -

www.tce.ma.gov.br.

Itapecuru-Mirim (MA), 15 de fevereiro de 2022.

ANALITA DE JESUS CASTRO FONSECA

Secretária Municipal de Saúde 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 15/02/2022 19:03:35 - IP com n°: 10.0.0.112

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=204

Página(s) 4 de 4


